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filtoo mit Arbeitsflachenaufsatz

Die kompakte und mobile Absaug- und Filteranlage saugt Uber den
Arbeitsflachenaufsatz zuverlassig Rauche, Staube und Gase auf,
die z.B. beim kurzzeitigen Schweil3en oder Schleifen entstehen.

Die gereinigte Luft wird anschlieRend in den Arbeitsbereich zuriickgefuhrt.

N ")

Artikel-Nr.: 978300
2.850,00 €*

exkl. gesetzl. MwSt.

max. Ventilatorleistung (m3/h):
max. Pressung (Pa):
Motorleistung (kW):
Anschlussspannung (V):
Netzfrequenz (Hz):
Stromaufnahme (A):

Stromart:

Partikelvorabscheider:

Hauptfilter:
Filterendstufe:
Gewicht (kg):
Breite (mm):
Tiefe (mm):
Hohe (mm):

Farbe:

1.600
1.800

1,1

230

50

7,0
1PH+N+PE

Stavo, Grobfilter (ePMcoarse = 45%), Vorfilter (ePM10 =
55%)

Hautpfilter (ePM1 = 80%)

Aktivkohlefilter

80 (ohne Arbeitsflachenaufsatz)

580 (filtoo), 1.150 (Arbeitsflachenaufsatz)
580 (filtoo), 750 (Arbeitsflachenaufsatz)
900 (filtoo)

RAL 7016
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